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Nazwa

Focal UTOPIA CINEMA SUB Subwoofer do
instalacji kina domowego

Cena 21 999,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

Zanurzenie na miarę Utopii

Aby zapewnić bezkompromisowy dźwięk, od postprodukcji po odsłuch w pomieszczeniu, inżynierowie

Focal nieustannie wprowadzają innowacje. Seria UTOPIA CINEMA Integration łączy najnowocześniejsze

technologie z niezrównanym kunsztem, zapewniając rewelacyjne, dostosowane do potrzeb zanurzenie

w dźwięku w prywatnych salach kinowych o powierzchni do 200 m². Dzięki Cinema LCR i Cinema SUB,

dialogi i sceny akcji są odwzorowane z wyjątkową precyzją, przy jednoczesnym zachowaniu dyskretnej

instalacji.

Cinema SUBSubwoofer

Cinema SUB to najlepszy subwoofer do instalacji kina domowego. Zaprojektowany do współpracy z

głośnikiem Cinema LCR, zapewnia głębokie basy, wzmacniając każdy niuans dźwięku, nawet w

największych prywatnych salach kinowych (do 200 m²). Zaawansowana konstrukcja akustyczna,

ekskluzywne technologie Focal, personalizacja i modułowość instalacji... Dzięki Cinema SUB

przekształcisz swoje filmy w niezapomniane, wciągające doświadczenie.

Cinema SUB posiada dwa 13-calowe woofery z subwoofera Sub12 z naszej profesjonalnej linii.

Zapewniają one maksymalny skok i bezkompromisową kontrolę basów dla potężnego, mocnego basu.

Dzięki konstrukcji z najwyższej linii doskonale integruje się z systemami wielokanałowymi, sublimując

każdą muzyczną eksplozję i niuans, zapewniając intensywnie kinowe wrażenia.

Subwoofer można zamontować na lub w ścianie, ustawić poziomo lub pionowo. Można go również

łączyć z innymi głośnikami Cinema SUB i dowolną liczbą głośników Cinema LCR, tworząc instalację

dostosowaną do indywidualnych potrzeb. Jest dyskretnie zintegrowany dzięki starannie

zaprojektowanym maskownicom z tkaniny.

Produkty Utopia Cinema - Cinema LCR i Cinema SUB - zostały zaprojektowane w celu stworzenia



kompletnej i potężnej instalacji kina domowego. Można je również łączyć z głośnikami z serii 1000, które

są wyposażone w te same referencyjne technologie, takie jak membrana "W" głośników, dla całkowitego

zanurzenia się w dźwięku sygnowanym przez Utopię.
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